מספר פל"א 32071/2017

לפני כבוד השופטת רונה פרסון
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמת רחל מלכה

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד לימור טברו

הנאשמת - נוכחת

ב"כ הנאשמת - עו"ד מתן זיני

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשמת בעבירות שלפי כתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ז, 06/07/2017 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת

רשיון הנהיגה יופקד היום במזכירות ביתה משפט והנאשמת תהיה רשאית לנהוג היום עד השעה 18:00.

אני פוסלת את הנאשמת מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או הראשונה בתוספת המפורטות העבירות אחת או הורשעה שעליה עבירה אותה תעבור לא שהנאשמת

לאחריה. או האמורה התקופה תוך בגינה, ותורשע 1961 - תשכ"א חדש], [נוסח התעבורה לפקודת השנייה

ב"כ הנאשמת הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתן והודע היום י"ב תמוז תשע"ז, 06/07/2017 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת